
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 

DECRETO Nº 36, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Cria Comissão para conferencia de caixa da 
Prefeitura Municipal de Coração de Maria- Bahia. 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições,  

 

DECRETA: 

Art. 1º- Fica criada a Comissão para Conferencia de Caixa tendo em vista a 
Prestação de Contas Anual.  

          Art. 2º - Ficam nomeados para comporem a referida Comissão: 

- Mário Henrique de Almeida Rodrigues. 

- Nelson da Silva Santos. 

- José Marques dos Santos 

            Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 01 de dezembro de 2016. 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Sandro Murici de Oliveira 
Chefe de Gabinete 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FB6DBB2D426A284F770A2B6D53407F6


		2016-12-19T16:05:04-0300




